HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 12/2021/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – CAMPUS VILHENA, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de
Extensão, através do Centro de Idiomas, torna pública Homologação das Inscrições para o Processo Seletivo
Simplificado para Participação do Projeto Espanhol Instrumental.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

n Nome do Candidato Situação Dia/Horário
1. Maria Rosineide Lopes De Oliveira Do Vale DEFERIDA

Quintas-feiras, das 18 às 19 horas

2. Silvio Francisco Do Vale DEFERIDO
3. Erica Bruna Crhisosthemos Teixeira DEFERIDA
4. Camile Da Silva Gomes DEFERIDA
5. Sandra Morais Dos Reis DEFERIDA
6. Andrelize Schabo Ferreira De Assis DEFERIDA
7. Célia Reis Sales DEFERIDA
8. Lucineia Pacheco De Sousa Silva DEFERIDA
9. Marcelo Mendes Ferreira DEFERIDA
10. Marco Antonio Augusto De Andrade DEFERIDA
11. Sirlei Teixeira Silva DEFERIDA
12 Rafaela Rodrigues Santos DEFERIDA
13 Gabriel Fernando Mello Da Silva DEFERIDO
14 Simonica Rafael Da Silva DEFERIDA
15 Odicleia Mesquita Costa DEFERIDA
16 Paila Gerlaine Jorge DEFERIDA
17 Altenir Modesto Gomes DEFERIDO
18 Marcelo Camargo Monteiro DEFERIDO

1. Giselle Vilela Gonçalves DEFERIDA

Terça- feiras, das 18 às 19 horas

2. Sirlene Rosa Da Silva DEFERIDA
3. Rosilene Mendes do Carmo DEFERIDA
4. Elziane Elzi Morochoski lima DEFERIDA
5. Aline Ramos Barbosa DEFERIDA
6. Andrei Rauly Lima da Cunha DEFERIDO
7. Jessica Raiza de Souza Ferreira DEFERIDA
8. Cristina Aparecida dos Santos Teodoro DEFERIDA
9. Joeser Alvares da Silva Junior DEFERIDO
10. Rosimeri Pereira Pedrassani DEFERIDA
11. Karina Nunes da Silva DEFERIDA
12. Tatiane Carolina da Silva DEFERIDA
13. Adriana Spadrezani Costa Zanini DEFERIDA
14. Maria Ivanilde de Souza * DEFERIDA
15. Raiane Freitas Silva DEFERIDA
16. Luciano Lima Nascimento DEFERIDO
17. Adão Salazar Magipo DEFERIDO
18. Klinger Hektor Almeida Santos de Albuquerque DEFERIDO
19. Anne Jacqueline do Carmo Pina Rezende DEFERIDA

20. Bárbara Laura Tavares DEFERIDA
21. Ingrid Emily Pio Ferreira DEFERIDA
22. Renato Brito Pereira DEFERIDO
23. Francisca Cristiane Vilasboas DEFERIDA
24. Joyce Mendes Ferreira Alves DEFERIDA
25. Aliandra Gonzaga e Souza DEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
30/03/2021, às 08:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1215211
e o código CRC A4F89215.

Referência: Processo nº 23243.004030/2021-71 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1215211

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0